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Itsenäisyyden juhlavuoden lastensäätiö sr. 
 

Itsenäisyyden juhlavuoden lasten säätiö sr. (Itla) on perustettu vuonna 1987. Säätiön aikaisempi 
nimi oli Itsenäisyyden juhlavuoden lastenrahaston säätiö. Itlan perustajajäsenet ovat sosiaali- ja 
terveysministeriö sekä Lastensuojelun keskusliitto. Itsenäisyyden juhlavuoden lastensäätiölle 
(Itla) lahjoitettiin eduskunnan 5.12.2017 tekemän juhlapäätöksen perusteella 49 999 949 euron 
arvosta Neste Oy:n osakkeita. Osakkeet siirtyivät Itlan arvo-osuustilille 4.1.2018. Valtuuskunnan 
asettamisesta Itlalle ja säätiön pääomittamisesta on säädetty lailla (1004/2017).  Säätiön hallitus 
on loppuvuodesta 2018 alkaen rakentanut säätiön tulevaa strategiaa suunnitelmakaudelle 2019-
2022. Tarkoituksena on keskittää strategia toiminnallisille kokonaisuuksille, joiden perusteena 
on tutkimukseen perustuva tieto, ja jotka liittyvät lasten ja perheiden hyvinvointia ja kasvua tu-
kevaa johtamisosaamiseen, lapsipalveluja ja -interventioihin liittyvään innovaatiotoimintaan ja 
lapsien ja lapsiperheiden palvelujen ja heihin liittyvien toimenpiteiden vaikuttavuuteen ja mene-
telmäevidenssiin. Hallitus jatkaa säätiön hallintomallin, toimintatapojen ja viestintäilmeen kehit-
tämistä vuonna 2019. 
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1. Säätiön tarkoitus 
  

Itlan hallitus teki 17.11.2017 päätöksen säätiön sääntöjen muuttamisesta. Tässä yhteydessä sää-
tiön tarkoituspykälä muutettiin seuraavaksi: 
 
Säätiön tarkoituksena on edistää ja tukea Suomessa asuvien lasten ja lapsiperheiden hyvinvoin-
tia, yhdenvertaisuutta ja asemaa sekä hyvää tulevaisuutta. Säätiö edistää ja tukee myös van-
hemmuutta sekä lasten kasvuoloja ja kasvatusta. 
 
Säätiön muutti myös nimensä. Uusi nimi on Itsenäisyyden juhlavuoden lastensäätiö sr. 
 
Säätiön perustajajäsenet sosiaali- ja terveysministeriö ja Lastensuojelun Keskusliitto ovat luopu-
neet oikeuksistaan nimetä hallituksen jäseniä ja varajäseniä, saada eräitä tietoja säätiön toimin-
nasta ja taloudesta sekä talouden tarkastuksesta, antaa lausunto säätiön sääntöjen muuttami-
sesta ja säätiön purkamisesta sekä säätiölain 7 luvun 1 §:n mukaisesta moiteoikeudesta. 
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2. Säätiön toiminta tarkoituksensa 

toteuttamiseksi 
 

Säätiö on vuonna 2018 toteuttanut tarkoitustaan: 
  

1. suorittamalla lasten kasvua tukevien näyttöön perustuvien menetelmien arviointityötä 
sekä vahvistamalla seurannan ja implementoinnin tukea näyttöön perustuvan työn osalta 
kaikkialle Suomeen. Työ on tehty osana sosiaali- ja terveysministeriön ja opetus- ja kult-
tuuriministeriön ohjaamaa Lapsi- ja perhepalveluiden muutosohjelmaa LAPE 
(2017−2018), jonka puitteissa Itla yhdessä Suomen Mielenterveysseuran kanssa on vas-
tannut Näyttöön perustuvan varhaisen tuen, hoidon ja vanhemmuustaitojen työkalupakin 
arvioinnista, levittämisestä ja implementoinnin tuen rakentamisesta valtakunnallisesti.  
 
Itlan osalta tavoitteena on ollut jatkaa Itlan 100-vuotisohjelman ”Lapset, nuoret ja per-
heet satavuotiaassa Suomessa” tutkimus- ja kehittämisohjelmassa (2013-2017) luodun 
Kasvun tuki -toimituksen kehittämistä ja ylläpitoa. Tavoitteena kertomusvuoden aikana oli  
luoda pysyvä rakenne 3−4 näyttöön perustuvalle menetelmälle siten, että menetelmät 
ovat oikeudenmukaisesti ja laadukkaasti saatavilla lapsiperheiden sisäisten suhteiden 
sekä lapsia ammatissaan kohtaavien työntekijöiden kasvatus- ja hoitotyön tueksi eri puo-
lella Suomea. Itlan 100-vuotisohjelman päätös sijoittui vuodelle 2018, jolloin pidettiin 
päätösseminaari ja ohjelmien juurruttaminen ja jatkosuunnittelu tapahtui. Tutkimusosion 
tarkoituksena oli tutkitun tiedon pohjalta tuottaa työkaluja lasten ja nuorten tukemiseksi 
heidän lähiyhteisöissään.  
 

2. verkostoimalla toimijoita. Keskeisin verkostoiva toiminta vuoden 2018 aikana oli valtakun-
nallisen Lapsen oikeuksien foorumi ÄÄNI18 -tapahtuman järjestäminen. Tapahtuman tar-
koituksena on luoda seurantarakenne lasten oikeuksien komitean Suomelle antamien 
suositusten ja huomioiden seuraamiseksi. Tapahtuma järjestettiin toistamiseen yhdessä 
Hämeenlinnan kaupungin ja laajan toimijaverkoston kanssa. Tapahtuman tuotoksena syn-
tyi julkilausuma, jonka pohjalta pyritään valmistelemaan myös seurantaa. Pitkällä täh-
täimellä tavoitteena on luoda lasten oikeuksien sopimuksen suosittelema pysyvä seuran-
tajärjestelmä, jonka kautta toimintaa tarkastellaan kriittisesti paitsi lasten oikeuksien ko-
mitean huomautuksia vasten myös suhteessa uusimpaan tutkimustietoon aiheesta. ÄÄNI-
tapahtuman toteutuksessa lasten oma ääni tuotiin keskeisesti mukaan ohjelmaan.  
 
Itla on lisäksi järjestänyt verkostotapahtumia väestöviestinnän suunnitteluun osalta (4 
tapaamista) sekä kartoittaakseen tutkimusta alueilta, joilta lisää vaikuttavia keinoja lasten 
kasvun tueksi kaivataan lisää (1 kpl). Kansainvälistä yhteistyötä on tehty Pohjoismaiden ja 
muun Euroopan sekä Kanadan suuntaan osana Kasvun tuki -työtä. 
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3. Toiminta 

3.1 Kasvun tuki -vaikuttava varhainen tuki perheille 
 

Näyttöön perustuvan varhaisen tuen, hoidon ja vanhemmuustaitojen työkalupakki 
(LAPE) 

 
Osana Itlan ja Suomen Mielenterveysseuran yhteistä konsortiota Suomen Mielenterveysseuran 
Kasvun tuki -koulutustiimi toteutti hankkeen koulutus- ja levittämistehtävää. Näyttöön perustu-
van työkalupakin menetelmien koulutukset käynnistettiin vuoden 2018 aikana 14 maakunnalli-
sella alueella. Levitettäviä menetelmiä olivat Lapset puheeksi keskustelumenetelmä sekä per-
heinterventio, Ihmeelliset vuodet ryhmänhallintamenetelmä sekä vanhemmuusryhmätoiminta 
sekä Monimuotoinen perheterapeuttinen työskentely (MDFT). Voimaperheet-menetelmää esi-
teltiin myös, mutta levitystä toteutti Turun yliopiston lastenpsykiatrian tutkimuskeskus. Voima-
perheet-menetelmän piiriin kuuluu kolmasosa suomalaisista 4-vuotiaista. Vuoden 2017-2018 
aikana koulutettiin maakuntiin yhteensä reilusti yli tuhat ammattilaista menetelmäosaajiksi ja 
menetelmien kouluttajiksi. Perheitä näiden interventioiden piiriin pääsi arviolta ainakin 10 000.  
 
Hankekauden aikana rakennettiin myös sähköinen kouluttajarekisteri Suomen Mielenterveys-
seuran toimesta. Itlan puolelta laadittiin käsikirja näyttöön perustuvan toiminnan alueellista im-
plementointia varten.  

  
 

3.2 Tieteellinen toimitus 

 
Lasten kasvun tueksi tarkoitettujen menetelmien arviointityö tapahtuu osana Itlan tieteellistä 
toimitusta. Taustalla oleva periaate on pitkälti sama kuin Suomalaisen Lääkäriseura Duodecimin 
Käypä hoito -työssä. Riippumatta maantieteellisestä sijainnista ja tuen antajasta samoihin ongel-
miin ja ihmisten tarpeisiin tulisi vastata samoilla menetelmillä. Keinot perustuvat tieteelliseen 
näyttöön. Tieteellisen toimituksen tavoite on tehdä työtä 4–6 menetelmän vuosivauhdilla, kehit-
tää arviointikriteeristöä sekä lisätä tietoisuutta Kasvun tuki -tietolähteestä niin johdon, päättä-
jien, kehittäjien kuin ammattilaistenkin tahoilla. Tulokset saavutettiin kertomusvuoden aikana 
määrällisesti.  
 
Arviointityöstä on kertomusvuoden aikana myös suunnitellusti viestitty erilaisissa sidosryhmäti-
laisuuksissa (esim. LAPE-työpajat), johdon seminaareissa ja erilaisissa julkaisuissa.  
 

Julkaisuesimerkkejä: 
 

• Laajasalo, P. & Kouvonen, P.  Kasvun tuki työ: vaikuttavaa tukea tasa-arvoisesti kaikille 
perheille. Perheterapia-lehti 4/18. 

 

• Hakulinen T., Laajasalo T. & Mäkelä J. (toim.) 2019. Vanhemmuuden ja parisuhteen tuen 
vahvistaminen – teoriasta käytäntöön. (julkaisu kevät/2019). THL & Itla 
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Tieteellisen toimituksen menetelmäarvioinneista vastasi tieteellinen päätoimittaja Taina Laaja-
salo. Hän vastasi myös Tieteellisen neuvoston koollekutsumisesta. Neuvosto hyväksyi menetel-
mäarviot ja kriteeristön kehittämiseen liittyvät muutostarpeet. Tieteellisen päätoimittajan tär-
keimpinä yhteistyökumppaneina toimivat kehitysjohtaja Petra Kouvonen, joka yhteistyössä tie-
teellisen päätoimittajan kanssa suunnitteli tieteellisen toimituksen tulevaisuutta ja linjauksia. 
 
Vuoden 2018 aikana päätettiin, että tieteellisen toimituksen resurssointia lisätään ja kehitys-
työlle (sis. implementointityö) varataan erilliset resurssit. 

 
 

3.3 Verkostoituminen, tapahtumat ja kansainvälinen yhteistyö 
 

Vuoden tärkeimmät tapahtumat olivat 100-vuotisohjelman päätösseminaari 16.1.2018 sekä 
Lapsen oikeuksien foorumi ÄÄNI18 Hämeenlinnassa 19.11.2018. LAPE-kaudella tehty Kasvun 
tuki -työ piti sisällään neljä johdon seminaaria, jotka järjestettiin Turussa, Oulussa, Mikkelissä 
sekä Espoossa. Itlan tiimi osallistui myös Suomen Mielenterveysseuran johdolla toteuttaville yh-
teisille alueellisille maakuntakierroksille, joissa esiteltiin työkalupakkia.  
 
Itlalla oli messuosasto Niilo Mäki Instituutin järjestämässä Hyvä alku -tapahtumassa Jyväskylässä 
20.21.9.2018. Samassa yhteydessä Haukkalan säätiö järjesti seminaarin, jossa tieteellinen pää-
toimittaja piti esityksen.  
 
2.3.2018 pidettiin Vanhemmuuden tuen tutkijatapaaminen. Tutkijatapaaminen kokosi yhteen 
eri tahoilla vanhemmuuden tukeen liittyvää tutkimusta tekeviä tahoja sekä kokeiluna vanhem-
muuden tukea toteuttavan tahon. Tilaisuuteen osallistui n. 15 henkilöä. Tilaisuudessa esitetyt 
abstraktit on koottu raportiksi.  
 
Itlan glögitilaisuuteen 12.12.2018 kutsuttiin avoimella kutsulla Itlan sidosryhmät ja yhteistyö-
kumppanit. Lucia-neito kulkueineen vieraili juhlassa. Folkhälsanin koordinoima Lucia -työn va-
rainhankinta kohdistui kertomusvuonna vähävaraisten perheiden tukemiselle. 
Tilaisuus järjestettiin Lapinlahden lähteen tiloissa. Tilaisuuteen osallistui yli 50 ihmistä.  
 
Itlalla on edustus seuraavissa kansainvälisissä verkostoissa: NordicDataPrev sekä Nyanlända 
barn och unga i Norden https://nordicwelfare.org/projekt/nyanlanda-barn-och-unga-i-norden/. 
Itlan kehitysjohtaja ja tieteellinen päätoimittaja ovat osallistuneet näiden verkostojen työko-
kouksiin ja seminaareihin vuoden aikana Oslossa, Kööpenhaminassa ja Tukholmassa. Lisäksi yh-
teistyötä on rakennettu Kanadassa toimivaan Palix Foundation: Alberta Wellness Initativin suun-
taan. Kehitysjohtaja oli yhdessä jälkimmäisen tahon kanssa kutsuttu EU parlamenttiin esittele-
mään Itlan työtä 5.6.2018. Kehitysjohtaja osallistui lisäksi Pohjoismaiseen implementointikong-
ressiin https://www.implementation.eu/events/nordic-implementation-conference Kööpenha-
minassa 28.–30.5.2018. Itlalla oli kertomusvuonna edustus seuraavissa kansallisissa verkos-
toissa: Kansallinen lapsistrategia (OKM, STM), Lapsiin kohdistuvan väkivallan ehkäisyn ohjaus-
ryhmä (THL), FHIille (Folkhälsan). 

 

 

https://nordicwelfare.org/projekt/nyanlanda-barn-och-unga-i-norden/
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3.4 Viestintä 

 
Säätiöviestintä 
 
Itlan viestinnän kohderyhmässä ovat päättäjät, alan ammattilaiset julkisella, yksityisellä ja kol-
mannella sektorilla, tiedeyhteisö sekä laajemmin lasten hyvinvoinnista, vanhemmuudesta ja kas-
vun tuesta kiinnostuneet henkilöt ja tahot. Itlan toiminnasta, ajankohtaisista asioista ja tapahtu-
mista viestitään Itlan verkkosivulla, sosiaalisen median kanavissa sekä sähköisellä uutiskirjeellä, 
joka ryhdyttiin julkaisemaan vuoden 2018 aikana (3 uutiskirjettä). Medianäkyvyyttä säätiö sai 
ennen kaikkea eduskunnan lahjoituspäätökseen ja osakkeiden luovutukseen liittyen. 
  
EU:n tietosuoja-asetuksen (GDPR) tullessa voimaan keväällä 2018 Itlalle laadittiin tietosuojase-
loste, joka on luettavissa Itlan verkkosivulla. 
 
Sosiaalisen median kanavista Itlan Twitter-tilin seuraajamäärä kasvoi tasaisesti vuoden aikana, 
Facebookin seuraajamäärä kasvoi maltillisemmin. Itlalla on myös Youtube-kanava.  
 

Väestöviestintä 
 
Vuoden 2017 lopussa kokoontui ensimmäisen kerran väestöviestintä-teemalla eri sidosryhmistä 
koostuva ryhmä, joka jatkoi kevään 2018 pienemmällä kokoonpanolla. Ryhmässä oli Itlan lisäksi 
mukana edustajia THL:lta, järjestöistä ja kirkosta. Ryhmässä kartoitettiin väestöviestinnän ole-
massa olevia kanavia ja keinoja ja pohdittiin mahdollisuuksia yleisesti sekä erityisesti Itlan roolia. 
Väestöviestintä tukee yhdessä tiedeviestinnän kanssa suurelle yleisölle suunniteltua materiaalia, 
jossa tutkittu tieto popularisoidaan lapsiystävällisemmän yhteiskunnan tueksi. 
 

Kasvun tuki -työn LAPE-viestintä 
 
Kasvun tuki -hankkeen viestinnän tavoitteena oli LAPE-kauden aikana näyttöön perustuvien van-
hemmuuden tuen menetelmien nostaminen maakuntien ja kuntatoimijoiden tietoisuuteen. Li-
säksi tavoitteena oli toteuttaa kampanja väestön suuntaan. 
 
Sosiaalisessa mediassa tavoitettiin hyvin sekä sosiaali- ja terveysalan että sivistyspuolen ammat-
tilaisia ja myös vanhempia. Facebookissa aktivoituivat enemmän vanhemmat, kun taas Twitte-
rissä tykkäyksiä ja uudelleentwiittauksia ovat tehneet enemmän ammattilaiset. Varsinkin Twit-
terissä seuraajamäärä kasvoi tasaisesti koko hankekauden ajan ja myös keskustelu oli aktiivi-
sempaa. Mediassa hanke on päässyt parhaiten esille syksyllä 2018, kun maakunnissa koulutuk-
sista valmistuneista uusista menetelmäosaajista on uutisoitu. 
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4 Varainhankinta ja varainhoito  
 

4.1 Varainhankinta 

    
Säätiön 4 §:n 1 momentin mukaan toimintaa voidaan rahoittaa toiminnan tuloilla ja muulla ra-
hoituksella sekä näissä säännöissä määrätyn mukaisesti säätiön pääomalla.  

 
Itsenäisyyden juhlavuoden lastensäätiölle lahjoitettiin eduskunnan 5.12.2017 tekemän juhlapää-

töksen perusteella 49 999 949 euron arvosta Neste Oy:n osakkeita. Osakkeet siirtyivät Itlan 

arvo-osuustilille 4.1.2018. Valtuuskunnan asettamisesta Itlalle ja säätiön pääomittamisesta on 

säädetty lailla (1004/2017).   

 

Eduskunnan antama lahjoitus on tuloutettu kokonaisuudessaan vuoden 2018 tilinpäätöksessä 

eikä siitä ole muodostettu rahastoa, koska 

- Itlan säännöissä ei määrätä, että eduskunnan päättämästä lahjoituksesta voisi käyttää vain sen 

tuottoja. 

- Itlan säännöissä ei myöskään määrätä, että eduskunnan päättämän lahjoituksen pääoman tu-

lee säilyä koskemattomana. 

- Itlan ei edellytetä karsivan tavanomaisia toimintamenoja, vaikka sijoitusomaisuuden markkina-

arvo alittaisi eduskunnan lahjoituksen luovutushetken markkina-arvon. Tavanomaiset toiminta-

menot Itlassa sisältävät kaikki tarkoituksenmukaisesta toiminnasta syntyvät menot, jotka aiheu-

tuvat Itlan omasta tai yhteistyössä kumppaneiden kanssa tehdystä työstä. 

 
Vuoden 2018 aikana Itla on pääosin rahoittanut toimintaansa valtionavustuksella sekä vanhalla 
pääomalla. 
 
Itlan peruspääoma on 50.456,38 euroa. 
 
Vuoden 2017 alusta Itlan ja Suomen Mielenterveysseuran yhteiselle konsortiolle on osana 
STM:n ja OKM:n koordinoimaa LAPE-ohjelmaa myönnetty valtionavustus lasten kasvua tukevien 
näyttöön perustuvien menetelmien arvioinnin, levittämisen ja seurannan toteuttamisen tueksi. 
Itlalle myönnetty summa (1.1.2017−31.12.2018) on 356 044 euroa, joka maksetaan takautuvasti 
toteutuneiden kustannusten perusteella. Konsortiota johtaa Suomen Mielenterveysseura. Ra-
portointivuoden lopussa Itlalle tuloutettava summa oli 329 816,00 euroa. Hanke jatkaa ja laajen-
taa Itlan Kasvun tuki -työtä.   
 
Myös Onni ja Helmi Karttusen säätiö on tukenut Kasvun tuki toimituksen työtä 7.000 eurolla 
vuodessa. Itlan ”Lapset, nuoret ja perheet satavuotiaassa Suomessa ohjelma” saatettiin loppuun 
vuoden 2019 aikana ja työn tulokset kanavoitiin lasten kehitysyhteisöjä tukevaan Kasvun tuki -
työhön. Kasvun tuki -työ jatkuu Itlan pysyvänä toimintana vielä Itlan 100-vuotisohjelman ja 
LAPE-hankkeen jälkeen. Ohjelmaa tukeneiden tahojen (ALKO, Lastensuojelun Keskusliitto, Suo-
men Mielenterveysseura sekä Onni ja Helmi Karttusen säätiö) tuki suunnattiin kertomusvuoden 
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aikana työhön, joka jatkaa erityisesti kasvuyhteisöjen vahvistamista ja perheiden sisäisten suh-
teiden vahvistamista. 

   
Tilikauden tulos on 56.401.837,02 euroa.  
 
 

4.2 Varainhoito 

 
Itlan istuva hallitus on vuoden aikana perustanut varainhoitotoimikunnan, laatinut varainhoi-

dolle suunnitelman ja kilpailuttanut varainhoidon. 

 

Sijoitussalkun kokonaisuutta on hajautettu kahdesti kuluneen vuoden aikana. Alkuvuodesta yh-

tiökohtaista riskiä haluttiin pienentää ja osakkeet hajautettiin hallituksen päätöksellä (3/2018) 

alkuvuodesta siten, että varoja oli seitsemällä yhtiöllä: Tieto, Telia, Nordea, Kesko, Metso, For-

tum ja Neste. Käteisenä pidettiin 5 miljoonan edestä varoja. Syksyllä 2018 Itlan varainhoidosta 

on suoritettu hankintalain mukainen kilpailutus. Varainhoidosta vastaaviksi tahoiksi valittiin Taa-

leri Oy sekä Evli Oy. Kummallekin taholle ohjataan hoidettavaksi 25 miljoonan euron varallisuus. 

Osana varainhoidon kilpailuttamista hallitus teki päätöksen osakkeiden myymisestä. Elokuun 

lopussa (23.8.2018) salkku oli tuottanut runsaan 8 miljoonan euron tuoton. 

 
Varainhoitotoimikunta seuraa Itlan varainhoidon toteutumista. Seurannan järjestämiseksi yh-

teistyötä on seurantavuoden aikana tehty SijoittajaPro Finland Oy:n kanssa.  

 

Säätiön sijoittamisen aikajänne on pitkä. Säätiön varojen sijoitustoiminnan on oltava suunnitel-

mallista ja vastuullista. Säätiön tulee huolehtia sijoittamiseen liittyvien riskien hallinnasta. Sijoi-

tusten tulee olla tehokkaasti hajautettuna eri omaisuusluokkien, maantieteellisten alueiden, toi-

mialojen, omaisuudenhoitajien ja sijoitustyylien kesken. Ymmärrettävyys ja läpinäkyvyys ovat 

säätiölle tärkeitä periaatteita sijoitustoiminnan toteuttamisessa. 

 

Sijoitustoimintaa rakennetaan vuoden 2019 aikana vahvasti yhteistyössä Itlan hallituksen mää-

räämän varainhoitotoimikunnan kanssa.  
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5 Hallinto 
 

5.1 Itlan organisaatio 

 

Valtuuskunta 
 
Itlan ensimmäisen valtuuskunnan valinnasta on säädetty lailla (Laki Itsenäisyyden juhlavuoden 
lastensäätiön valtuuskunnan asettamisesta ja säätiön pääomittamisesta 1004/2017). Itlan en-
simmäinen valtuuskunta valittiin eduskunnan täysistunnossa 23.2.2018 ja se kokoontui ensim-
mäisen kerran 21.3.2018. Itlan valtuuskunnan puheenjohtajana on kertomusvuoden aikana toi-
minut Aila Paloniemi (kesk.) ja varapuheenjohtajana Sari Sarkomaa (kok.). Valtuuskunta on ko-
koontunut vuoden aikana kolmesti. 
 
Itlan valtuuskunta valitsi Itlalle uuden hallituksen kokouksessaan 24.4.2018. Uusi tilintarkastaja 
(Janne Elo, Oy Tuokko Ltd) valittiin 19.11.2018 pidetyssä syyskokouksessa tilikaudelle 2019. 
 
Valtuuskunnan jäsen Ulla Parviainen (kesk.) korvasi kansanedustaja Mirja Vehkaperä (kesk.) 
eduskunnan päätöksellä 21.6.2018. 
 
Valtuuskunnan jäsenille on maksettu palkkiot valtiovarainministeriön VNOS 11 § ja 17 § ohjei-
den perusteella.  
 

Hallitus 
 
Itlan valtuuskunta valitsi hallituksen, jossa noin puolet jäsenistä on erovuorossa 2020. Hallitus 
on kokoontunut puheenjohtaja Pentti Arajärven ja varapuheenjohtaja Maria Kaisa Aulan joh-
dolla 5 kertaa ja puheenjohtaja Petri Pohjosen ja varapuheenjohtaja Maria Kaisa Aulan johdolla 
7 kertaa. 
 
Uudistuneen Itlan hallituksen jäsenille on maksettu 250 euron kokouspalkkio läsnäolon perus-
teella. Puheenjohtajan palkkio on 350 euroa samoin perustein. 
 
Itla on kertomusvuonna maksanut hallituksen jäsenille palkkioita 17.485,00 euroa. Palkkiolas-
kelma sisältää myös varainhoitotoimikunnan kokouspalkkiot (vrt. alla).  
 

Varainhoitotoimikunta 
 
Itlan varainhoitotoimikuntaan kuuluu 5 jäsentä: Petri Pohjonen, Teppo Koivisto (toimikunnan 
pj), Mikko Mikkola, Sixten Korkman ja Annika Ekman. Annika Ekman on ulkojäsen, eli hän ei kuu-
luu Itlan hallitukseen. 
 
Varainhoitotoimikunta on kokoontunut kertomusvuoden aikana 6 kertaa. 
 
Jäsenille on maksettu palkkiot valtiovarainministeriön VNOS 11 § ja 17 § ohjeiden perusteella. 
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Asiamies 
 
Itlan asiamiehenä on kertomusvuoden aikana toiminut VTT Petra Kouvonen, joka on hoitanut 
asiamiehen tehtäviä kehitysjohtajan tehtävien ohessa. Asiamiehelle on kertomusvuoden aikana 
maksettu 5.000 euron erillispalkkio työstä asiamiehenä. 
 
Asiamiehen toimen korvaa helmikuun 2019 alusta toimitusjohtaja. Toimitusjohtajaksi on syk-
syllä 2018 valittu VTT Petri Virtanen. 
 

Tieteellinen neuvosto 
 
Itlan tieteelliseen neuvostoon on kertomusvuoden aikana kuulunut seuraavat jäsenet: Kristian 
Wahlbeck (pj., tutkimusprofessori), Marja Holmila (tutkimusprofessori), Raija-Leena Punamäki 
(psykologian professori), Päivi Santalahti (dosentti), Christina Salmivalli (psykologian professori), 
Ilse Julkunen (sosiaalityön professori), Eeva Aronen (lastenpsykiatrian professori), Mirjam Kal-
land (varhaiskasvatuksen professori), Jorma Komulainen (dosentti), Nina Sajaniemi (dosentti), 
Marjukka Mäkelä (emeritaprofessori). 
 
Tieteellisen neuvoston jäsenille ei olla kertomusvuoden aikana maksettu palkkiota. 
 
 

5.2 Henkilöstöhallinto 

 
Itlan hallitus teki vuoden 2017 viimeisessä kokouksessaan (6/2017) päätöksen ulkoistaa palkan-
laskennan sekä siihen liittyvän taloushallinnon ja henkilöstöhallinnon Itlan kirjanpitoa hoitavalle 
Tilitoimisto Atope Oy:lle. 
 
 

5.3 Taloushallinto 

 
Itlan taloushallintopalveluja on hoitanut Tilitoimisto Atope Oy.   
 
 

5.4 Lähipiiritoiminta 

 
Itlan hallituksen jäsenillä tai tilintarkastajilla ei ole ollut raportoitavaa lähipiiritoimintaa kerto-

musvuoden aikana. Palkkiota säätiö on maksanut hallituksen jäsenille yhteensä 17.485 euroa ja 

asiamiehelle erikseen 5.000 euroa. Tilintarkastajille maksettu palkkio vuodelta 2018 on 4.960 

euroa. Varainhoitotoimikunnan ulkojäsenelle Annika Ekmanille Itla on kertomusvuoden aikana 

maksanut palkkioina 180 euroa. Valtuuskunnalle maksetut palkkiot ovat yhteensä 2.170 euroa. 
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Itlan valtuuskunta 
 

  Varsinaiset jäsenet     Varajäsenet 
 

 
Tiina Elovaara (sin.)    Outi Alanko-Kahiluoto (vihr.) 
Arja Juvonen (ps.)    Petri Honkonen (kesk.) 
Antti Kurvinen (kesk.)    Ari Jalonen (sin.) 
Johanna Ojala-Niemelä (sd.)   Niilo Keränen (kesk.)    
Aila Paloniemi (kesk.) puheenjohtaja  Suna Kymäläinen (sd.) 
Sari Sarkomaa (kok.) varapuheenjohtaja  Jari Myllykoski (vas.) 
Satu Taavitsainen (sd.)    Sari Raassina (kok.) 
Mari-Leena Talvitie (kok.)   Veronica Rehn-Kivi (r.)    
Mirja Vehkaperä/Ulla Parviainen (kesk.)  Kari Tolvanen (kok.)   
 

 
Mirja Vehkaperän luopui jäsenyydestä ja hänen tilalleen valittiin Ulla Parviainen 21.6.2018 eduskunnan pää-
töksellä. 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
_____________________________________________________________________ 
  
TILINTARKASTAJAT 
Tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, KHT Jaana Salmi.  
Varatilintarkastajat KHT Henrik Sormunen ja KHT Soila Rantala  
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Itlan hallitus 2018 
(24.4.2018 saakka) 
  
Lastensuojelun Keskusliiton nimeämät 
  
 Varsinaiset jäsenet     Varajäsenet 
 
2018–2020 
          puheenjohtaja 

professori                                                            toiminnanjohtaja 
           PENTTI ARAJÄRVI                                             HANNA MARKKULA-KIVISILTA 
                                                                 Pelastakaa Lapset ry 
                                                                                                                                                                     
2017–2019 

toiminnanjohtaja                                                    Lastensuojelupalveluiden päällikkö 
PIA SUNDELL                                                    MARI AHLSTRÖM 
Barnavårdsföreningen    Espoon kaupunki 

                                                                                                                                                        
2016–2018 

toiminnanjohtaja                                             toiminnanjohtaja 
HANNA HEINONEN                                           KAI LAITINEN 
Lastensuojelun Keskusliitto                                    Erityishuoltojärjestöjen liitto Ehjä ry 

  
  
Sosiaali- ja terveysministeriön nimeämät 
  
2018–2020 
             kehittämispäällikkö                                          tutkimusprofessori 

PÄIVI LINDBERG                                          SAKARI KARVONEN 
            Terveyden ja hyvinvoinnin laitos                          Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
  
2017–2019                                                                 

varapuheenjohtaja 
hankejohtaja                                            neuvotteleva virkamies 
MARIA KAISA AULA                                         ANNIKA PARSONS 
Sosiaali- ja terveysministeriö/   Sosiaali- ja terveysministeriö 
Lapsi- ja perhepalveluiden muutosohjelma   

 
2016–2018 

apulaisprofessori                                                   professori 
SUVIANNA HAKALEHTO                                  MARKKU JAHNUKAINEN 
Itä-Suomen yliopisto                                                  Helsingin yliopisto/opettajankoulutuslaitos 
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Itlan hallitus 2018 
(24.4.2018 alkaen)  

 
  Varsinaiset jäsenet     Varajäsenet 
 
2018–2021 
 

puheenjohtaja 
pääjohtaja                                                           hyvinvointipäällikkö 

           PETRI POHJONEN     ARTO WILLMAN 
               Invalidiliitto     Oulun kaupunki 
 

varapuheenjohtaja 
Hankejohtaja     toiminnanjohtaja 

   MARIA KAISA AULA    HANNA HEINONEN 
Sosiaali- ja terveysministeriö   Lastensuojelun keskusliitto  

 
   dosentti, varhaiskasvatuksen professori  dosentti, Käypä hoito -toimituksen päätoimittaja 
   MIRJAM KALLAND    JORMA KOMULAINEN 
   Helsingin yliopisto    Suomalainen Lääkäriseura Duodecim  
 
   professori     toimitusjohtaja 
   SIXTEN KORKMAN    MIKKO MIKKOLA 

Aalto-yliopisto      Juho Vainion Säätiö 
 
2018–2019 
 
   toiminnanjohtaja    toimialajohtaja 
   RIITTA SÄRKELÄ     TEPPO KOIVISTO 
   Ensi- ja turvakotien liitto   Valtiokonttori 
 
   dosentti, linjajohtaja    dosentti, hyvinvointiosaston johtaja 
   KLAUS RANTA     TUIRE SANTAMÄKI-VUORI 
   Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
 
   johtaja (opetus ja kulttuuri)   professori emeritus 
   TERHI PÄIVÄRINTA    JOUNI VÄLIJÄRVI 
   Kuntaliitto     Jyväskylän yliopisto 
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Tilinpäätös 

Tuloslaskelma 
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Tase 
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Tilinpäätöksen laadintaperusteet 
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Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot 
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Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 
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Hallituksen allekirjoitukset 
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